
FORMULARUL OFERTEI F3.1. 

 

Data depunerii ofertei: 10.01.2020 

 Procedura de achiziție Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1576849214228 

Anunț de participare Nr.: 21016875 din 20.12.2019 

Către:  IM GCL Cahul 

 

IM Ravitan SRL declară că:  

 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 

modificările nr. _ 

 

b) IM Ravitan SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie 

şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri 

şi/sau servicii:  

Lot 1. 

Camion pentru evacuarea deșeurilor – 1 piese în 1 lot. 

 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

Lot 1:  783 000 (șapte sute optzeci și trei mii) lei. 

 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

Lot 1:  939 600 (nouă sute treizeci şi nouă mii şase sute) lei, inclusiv TVA; 

 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începând cu data limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 

 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, IM Ravitan SRL se angajează să obţină o Garanţie 

de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului 

de achiziţie publică. 

 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 

din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

 

 

Semnat:     

 

Nume: Serghei Petrov  

În calitate de: director 

Ofertantul: IM Ravitan SRL 

Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

 

Data: 30.12.2019 



  Specificaţii tehnice F4.1. 

 

Numărul  procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1576849214228 din 10.01.2020 

Denumirea  procedurii de achiziție:     Camion pentru evacuarea deșeurilor 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor  

Modelul 

articolul

ui 

Ţara de 

origine 

Producă

torul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

Standa

rde de 

referin

ţă 

                Lot 2 
341000

00-8 
Autospeciale pentru 

colectarea și 
transportarea 

deșeurilor  cu 

încărcarea din spate 

pe  şasiu 

GAZ C41R13 

(GAZon Next) 

Micro 9 Ucraina ООО ПК 
ВЛИВ 

 

Vehicul de colectare a deșeurilor menajere 
solide cu încărcarea din spate, pentru 
containere standard EN 840-2, -3, si -4. 

Dispozitivul de încărcaresă fie 
corespunzător pentru a goli containere 
120 - 1100 L 
Volum util caroseriei - min. 9,0 m3 
Coeficientul de compactare min. - 4. 
Capacitatea de încărcare a 
manipulatorului - min. 700 kg 
Numărul de locuri min. 1+2. 
Lungimea automobilului (mm) max- 7300. 
Lățimea automobilului (mm) max -2500. 

Înălțimea (mm) max- 3200. 
Greutatea maximă admisă - 8500-8700 
kg. Capacitate cilindrică motorului - 
4200-5000 cm3. 
Puterea motorului- 150-170 c.p. 
Norme de poluare minim- Euro 5. 
Cutie de viteze mecanică, min. 5+1 trepte. 
Sistem de frînare 2 conturi, pneumatică, 
dotata cu ABS, EBD si ASR 

Frîna din față - cu discuri 
Frîna din spate - cu discuri 

Suspensia din față- resoare parabolice. 
Suspensia din spate-resoare parabolice. 
Sarcină utilă (încărcătura deșeurilor)- 
min. 2800 kg. 
Mărimea anvelopelor min. R20 

Supoarte pentru picioare și mânere de 
sprijin pentru operatori în spate pe 
ambele părți caroseriei  
Set de instrumente, roata de rezervă 
Automobil nou, anul producerii 2020 

Perioada de garantie nu mai putin de 36 
luni luni pe sasiu, 24 luni pe utilaj 
Termen de livrare max. 90 zile lucrătoare. 

Vehicul de colectare a deșeurilor menajere 
solide cu încărcarea din spate, pentru 
containere standard EN 840-2, -3, si -4. 

Dispozitivul de încărcaresă fie 
corespunzător pentru a goli containere 120 
- 1100 L 
Volum util caroseriei - 9,0 m3 
Coeficientul de compactare min. - 4. 
Capacitatea de încărcare a manipulatorului 
- 700 kg 
Numărul de locuri - 1+2. 
Lungimea automobilului (mm) - 7295. 
Lățimea automobilului (mm) -2300. 

Înălțimea (mm) - 3172. 
Greutatea maximă admisă - 8700 kg. 
Capacitate cilindrică motorului - 4433 cm3. 
 
Puterea motorului- 168 c.p. 
Norme de poluare - Euro 5. 
Cutie de viteze mecanică, 5+1 trepte. 
Sistem de frînare 2 conturi, pneumatică, 
dotata cu ABS, EBD si ASR 

Frîna din față - cu discuri 
Frîna din spate - cu discuri 

Suspensia din față- resoare parabolice. 
Suspensia din spate-resoare parabolice. 
Sarcină utilă (încărcătura deșeurilor)- 2840 
kg. 
Mărimea anvelopelor R20 

Supoarte pentru picioare și mânere de 
sprijin pentru operatori în spate pe ambele 
părți caroseriei  
Set de instrumente, roata de rezervă 
Automobil nou, anul producerii 2020 

Perioada de garantie de 36 luni luni pe 
sasiu, 24 luni pe utilaj 
Termen de livrare max. 90 zile lucrătoare. 

UA.001.
05307-
16 



 

 

 

 

 
Semnat:_______________    Numele, prenumele: Serghei Petrov     În calitate de: director  

 

Ofertantul: IM Ravitan SRL    Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 



  Specificaţii de preț F4.2. 

 
 

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitat

ea de 

măsură 

Cantit

atea 

Preţ 

unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar  

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasifica

ție 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

 Lot 1         

34144511-3 

Camion pentru 

evacuarea deșeurilor  cu 

încărcarea din spate 

pe  şasiu 

GAZ C41R13 

(GAZon Next) 

Unit. 1 783 000 939 600 783 000 939 600 

90 zile 

lucrătoare de 

la aprobarea 

contractului 

la AAP 

 

          

 TOTAL     783 000 939 600   

 

 

 
Semnat:_______________    Numele, prenumele: Serghei Petrov     În calitate de: director  

 

 
 

Ofertantul: IM Ravitan SRL   Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

 

Numărul  procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1576849214228 din 10.01.2020 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Camion pentru evacuarea deșeurilor 


	4 - F 3.1 Formularul ofertei
	5_1 - F 4.1 Spetificatii tehnice
	6 - F 4.2 Spetificatii de pret

		2019-12-31T09:42:30+0200




